
Id: 4890D4C8-FAD3-46B1-A622-3207CFCF86DA. Przyjęty Strona 1 
 

ZARZĄDZENIE NR BM.0050.132.2024 

BURMISTRZA MIASTA PSZÓW 

z dnia 14 sierpnia 2024 r. 

w sprawie wprowadzenia Standardów Ochrony Małoletnich w Zespole boisk sportowych Orlik 

w Pszowie przy ul. Kraszewskiego. 

Na podstawie art. 22b i 22c ustawy z dnia 13 maja 2016 r. o przeciwdziałaniu zagrożeniom przestępczością 

na tle seksualnym i ochronie małoletnich (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz.560), 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się Standardy Ochrony Małoletnich w Zespole boisk sportowych Orlik w Pszowie przy 

ul. Kraszewskiego, zwane dalej „Standardami”. 

2. Standardy, o których mowa w ust. 1 w wersji zupełnej, stanowią załącznik nr 1 do niniejszego 

zarządzenia. 

3. Standardy, o których mowa w ust. 1 w wersji skróconej przeznaczonej dla małoletnich, stanowią 

załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Promocji, Środków Pomocowych, 

Kultury i Sportu. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

 z up. Burmistrza Miasta 

Zastępca Burmistrza Miasta  
 

Jacek Hawel 


